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Décomptes des fonds d’intéréts

Loyer Swiss Center New York

Recettes

1. Etat au 1°" janvier 1981
2. Intéréts sur dépodt aupres de la Confédération

Total

Dépenses

1. Réduction du loyer Swiss Center New York
2. Etat au 31 décembre 1981

Total

Immeuble de Paris

Recettes

1. Etat au 1" janvier 1981
2. Rendement immeuble de Paris

Total

Dépenses

1. Amortissement immeuble de Paris
2. Etat au 31 décembre 1981

Total

321620.05
20 836.40

342 456.45

90 000. —
252 456.45

342 456.45

364 010.30
124 821.85

488 832.15

270 000.—
218 832.15

488 832.15
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